
19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753300

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753300 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00019/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

31.494.539/0001-78 CRISTIANE FERNANDES PARMAGNANI VARGAS - ARTIGOS DE VEST ME/EPP

Data Declarações: 08/10/2018 15:51  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.473.920/0001-20 PEDRO ZATA BORGES ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 07:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
15.153.524/0001-90 SANIGRAN LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 11:23  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.396.639/0001-17 NEGOCIOS ON LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 11:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.503.644/0001-00 BRASFERMA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 13:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.530.834/0001-22 DUNAS COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 13:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.523.678/0001-75 FS SUPRIMENTOS - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 16:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.548.780/0001-89 VSS COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 17:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753300

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753300 2/3

04.879.948/0001-10 PREQUIP - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 17:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: NÃO
26.469.541/0001-57 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 17:37  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.845.803/0001-30 UJX COMERCIO E SERVICOS PARA ESCRITORIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 17:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.563.964/0001-50 AGROVET SUL SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 08:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
19.138.457/0001-95 ALGOR METALURGICA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 22:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 08:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.746.086/0001-08 DANIEL GOMES FELIPE ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 08:08  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.900.832/0001-18 V. J. DA ROCHA EQUIPAMENTOS ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 08:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.518.373/0001-05 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 08:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753300

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753300 3/3

Declaração Fato Superveniente:
SIM

 Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

 

 
Fechar

javascript:self.print()

